



## زندانی ناردرانی: می خواهند جامعه دینی جمهوری آذربایجان را بترسانند

ابوالفضل بنیادوف، صاحب منزل و متولی مراسم اربعین سال 2015 در ناردران که حاج طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان و شرکت کنندگان در این مراسم دستگیر و زندانی شدند، در دادگاه گفت هدف از این وقایع، ایجاد واهمه در «جامعه دینی» است.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «راکورس تی وی»، در جریان دادگاه «ناردران 4»، ابوالفضل بنیادوف که در حمله پلیس به منزل محل برگزاری مراسم اربعین در ناردران در 26 نوامبر 2015 به علت اصابت تیر فلج شده و با برانکارد به دادگاه آورده شده بود، با تایید اینکه عضو شورای مدیریت «جنبش اتحاد مسلمانان» است، گفت: «با حاج طالع باقرزاده، رابطه دوستی خانوادگی داشته ام. دوستی ما به سال ها پیش می رسد. در هیچ یک از جلسات ما هیچ مطلبی ضد دولت بیان نشده است. برعکس، مطالب میهن دوستانه مطرح شده اند. در آن واقعه (حمله پلیس به ناردران در 26 نوامبر 2015) طالع باقرزاده، میهمان ما بود. بجز او، حدود 30 نفر هم در منزل ما بودند که برای نماز جماعت آمده بودند. پلیس ها و افراد نقاب پوش بطور ناگهانی به منزل من حمله کردند و با تیراندازی وارد حیاط شدند. در این زمان، رویارویی ایجاد شد. بر اثر اصابت تیر به من، مابقی وقایع را به یاد ندارم. وقتی به هوش آمدم خودم را در بیمارستان وزارت کشور دیدم. دو ماه در آنجا تحت بازداشت پلیس بودم. ادعای یافته شدن سلاح در منزل من، بهتان است. حتی ساکنان محلی (ناردرانی ها) نیز سلاح نداشته اند. هدف تمامی این وقایع، ترساندن «جامعه دینی» است. نه طالع باقرزاده و نه ما به عنوان اعضای جنبش اتحاد مسلمانان، مخفی نشده بودیم که با حمله مسلحانه ناگهانی ما را دستگیر کنند.»

در این جلسه از دادگاه، قاضی، شهادتی را که اعلام شد متعلق به «سردار بنیادوف»، پسرعمومی ابوالفضل بنیادوف است، قرائت کرد. اما، سردار بنیادوف تعلق آن شهادت به خودش را رد کرد. در متنی که قاضی دادگاه به عنوان شهادت «سردار بنیادوف» قرائت کرد، گفته شد که وی به حضور طالع باقرزاده در منزل ابوالفضل بنیادوف اعتراض کرده و از او خواسته است که طالع باقرزاده را از منزلش اخراج کند، اما ابوالفضل بنیادوف به نصیحت او عمل نکرده است. سردار بنیادوف با اعتراض به این متن، گفت این شهادت متعلق به من نیست و در روز حادثه نیز در آن منزل نبودم، بعدا به آنجا رفتم.

قاضی دادگاه، جلسه بعدی را برای روز اول مارس تعیین کرد. همچنین به گزارش راکورس تی وی، حاج طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان با انتشار پیامی از زندان قوبوستان، خواهان تشکیل «ائتلاف 26 نوامبر» برای بیان حقایق مربوط به جنایت پلیس در ناردران به جامعه جهانی شد و تاکید کرد نباید این جنایت به فراموشی سپرده شود. طالع باقرزاده خواستار شد «ائتلاف 26 نوامبر» برای آزادی زندانیان دستگیر شده در 26 نوامبر 2015 در ناردران و پس از آن تلاش کند و به جامعه جهانی بطور مستمر و جدی در این باره اطلاع رسانی کند.